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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 895 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowy wyjątkowy, nowoczesny, luksusowy apartament z balkonem o powierzchni 73,00 m2.

Mieszkanie przestronne i jasne, nowocześnie umeblowane i wyposażone w wysokim standardzie.

Nieruchomość usytuowana na 5 piętrze w bloku z windą z 2014 roku.

W skład mieszkania wchodzi:

- Salon z aneksem kuchennym (26,8 m2) + wyjście na balkon

- Pokój (16,9m2)

- Pokój (12,7)

- Łazienka (3,9m2)

- WC (2,2)

- Przedpokój (10,5m2)
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Pokój dzienny pięknie umeblowany ( jak na zdjęciach - narożnik, stolik, regał na sprzęt RTV, wyspa ze stylowymi
krzesłami).

W części kuchennej nowoczesna zabudowa ze sprzętem AGD firmy BOSCH (zmywarka, lodówka, zamrażarka,
okap, piekarnik, mikrofalówka, płyta indukcyjna). Piekarnik oraz mikrofalówka nigdy nie używane. Białe,
kamienne blaty w połysku.

W obu sypialniach podwójne łóżko z zagłówkiem, stoliki nocne z lampkami, szafa.
Na ścianach tapeta ( W jednym firmy versace) Na podłodze wysokiej jakości wykładzina .

W przedpokoju duża szafa typu komandor z lustrami. Na podłogach biały gres.

Łazienka oraz wc wykończona elegancką glazurą i terakotą.

Wysokiej jakości galanteria. Pralka ukryta w zabudowie. Ekskluzywna, stylowa aranżacja.

Mieszkanie wykończone z dbałością o najmniejsze szczegóły materiałami, najwyższej jakości oraz sprzętem
renomowanych firm.
Umeblowanie widoczne na zdjęciach pozostaje w cenie.

Do mieszkania przynależy boks rowerowy.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz ok 280,00zł .

Apartament znajduje się nowoczesnym osiedlu zamkniętym Nautica ( 2 km od centrum Szczecina).

Dużo zieleni, bliskość Parku Żeromskiego i Wałów Chrobrego.

W pobliżu: sklep, przedszkole, szkoła, przystanek autobusowy, stacja kolejowa, plac zabaw, kościół.

Mieszkanie w pełni umeblowane i gotowe do zamieszkania. Wydanie od zaraz.

Apartament nigdy nie zamieszkały, sporadycznie użytkowany.

Gorąco polecam ze względu na jakość wykończenia oraz świetną lokalizację

Oferta dla najbardziej wymagających Klientów

Zapraszam na prezentację.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 397025 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 895 000,00 PLN

Cena za m2 12 260,27 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Majora Władysława Raginisa

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 2014

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 3

Piętro 5 Liczba pięter 11

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


